
UCHWAŁA NR RGK.0007.125.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/303/2008 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie ustalenia 
wysokości diety dla sołtysów gminy Białe Błota, zmienionej uchwałą Nr RGK.0007.191.2011 Rady Gminy 
Białe Błota z dnia 29 grudnia 2011r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się następujące zasady określania wysokości comiesięcznych diet dla sołtysów Gminy Białe 
Błota z tytułu wykonywania zadań określonych w Statucie Sołectwa i za udział w sesjach Rady Gminy 
w następujących wysokościach. 

1) 950 zł w sołectwach liczących do 5.000 mieszkańców; 

2) 1000 zł w sołectwach liczących powyżej 5.000 mieszkańców.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.      
   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC7EA3C7-290C-4326-8F9A-16CBB2D4854E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Dotychczasowa wysokość diet dla sołtysów obowiązuje od 1 stycznia 2012 r.  Mając na uwadze wzrost 
kosztów ponoszonych przez sołtysów, w związku z pełnieniem swojej funkcji podjęcie niniejszej uchwały 
jest zasadne.  
 
 
         
 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

  
Jacek  Grzywacz  

 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC7EA3C7-290C-4326-8F9A-16CBB2D4854E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

